浙江省成人教育与职业教育协会

	浙江教育报刊总社

浙成职协〔2019〕3号

浙江省成人教育与职业教育协会 浙江教育报刊总社关于开展2019年浙江省中职学校“最美教师”选树活动的通知

各设区市职成教协会、各中职学校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面贯彻落实全国、省教育大会和《国家职业教育改革实施方案》重大决策部署，弘扬优秀教师的高尚品格和感人事迹，经研究，决定继续开展浙江省中职学校“最美教师”选树活动（2019年度）。现将有关事项通知如下：

一、评选对象

全省各中职学校(含技工学校)在职教师。

二、组织机构

主办单位：浙江省成人教育与职业教育协会 浙江教育报刊总社。

三、评选标准

1.师德高尚，遵守社会公德、职业道德和家庭美德，在日常工作生活中体现高尚品德，事迹突出。

2.关爱学生，治学严谨，有无私奉献的精神，具备过硬的业务素质，能为学生树立好的榜样，更好地做到学高为师、身正为范。

四、评选方式
1.组织推荐。以设区市职教协会组织学校推荐，每校限报候选人1—2名。候选人提供个人高清生活照或工作照3—5张，登录“浙江教育在线”网站（http://www.zjjyzx.com/），下载报名表，如实填写《报名表》。各校将以上所有报名内容打包成压缩包，在2019年4月23日20:00之前发送至邮箱：zjjybzm@sina.com，同时，各校对推荐的候选人进行展示、宣传，扩大活动影响。

2.审查海选。4月23日至4月28日，评选组委会对候选人进行初评。

3.网络展示。于4月29日至5月5日期间，在“浙派教师”微信公众号“最美教师·中职”界面对入围初评的教师进行集中展示。
4.专家评选。主办方组织专家评选委员会，开展评选。

五、奖项设置

本次活动评选出20名“最美教师”、20名“最美教师提名奖”。颁奖时间另行通知。

六、其他

1.参评个人无需缴纳任何费用，本次评选组委会有权使用选手的图文资料等内容。

2.报送邮箱：zjjybzm@sina.com。

3.组委会办公地址：杭州市西湖区求智巷3号浙江教育报刊总社，邮编：310012。

4.联系人：胡梦甜，电话:（0571）87778089，手机：15858276977，邮箱：zjjybzm@sina.com。

附件：报名表

浙江省成人教育与职业教育协会     浙江教育报刊总社

                                 2019年4月1日

	抄送：各市、县（市、区）教育局。

	浙江省成人教育与职业教育协会        2019年4月3日印发

附件：

2019年浙江省中职学校“最美教师”选树活动报名表
■报名表与个人生活照或工作照一同打包发送至邮箱：zjjybzm@sina.com。
	姓 名

	性 别

	工作单位

	专 业

	出生日期
	       年   月
	籍 贯
	 省    市

	手机

	邮 箱

	爱好特长

	民 族

	通联地址

	个人格言

	主要事迹
（字数不超过2000字）

	学校推荐意见
	推荐人姓名及电话:       (加盖公章)
年    月   日

	设区市职教协会推荐意见
	推荐人姓名及电话:        (加盖公章)
 年   月    日

- 1 -
- 2 -